



Sjøkadettforeningen av 1898

VALKYRIEN

EX UNITATE VIRES

Referat 15. styremøte Sjøkadettforeningen av 1898, Valkyrien

Dato:	25.10.2024	Tid:	11:06-11:35
Innkalt av:	Simen Sande Granberg	Sted:	Valkyriekontoret, SKSK
Ordstyrer:	Simen Sande Granberg	Referent:	Ingrid Jahns Steihaug
Deltakere:	Simen Sande Granberg Oscar Gaup Ingrid Jahns Steihaug Thea Emilie Klohs Åmund Harnes Mari Helle (til stede fra 11:18) Mathias Forchhammer Henrik Olsnes	Visepresident Økonomiansvarlig Organisasjonssekretær Kommunikasjonsansvarlig Leder fagpolitisk råd Eksternansvarlig 1. ordenskansler Leder kontrollkomité	stemmerett stemmerett stemmerett stemmerett stemmerett stemmerett
Fraværende:	Mia Foldnes Sturla Mogstad Kristian Gåsø Jonatan Myhre Barlien Mari Helle (fraværende til 11:18) Jesper Hermann Henrik Sundre Abrahamsen	Messeforstander Leder Valkyrien idrettslag President Redaktør Dogwatch Eksternansvarlig 2. ordenskansler NK kontrollkomité	stemmerett stemmerett stemmerett stemmerett stemmerett
Gjester:			

Sak	Diskusjon og Konklusjon
067	LMU-midler <i>Orienteringssak v/ styret</i> Stilles spørsmål fra President hvor mye LMU-midler vi har igjen i år, og hva vi evt. kan søke på for å bruke opp midlene. Økonomiansvarlig har sendt inn søknad om Switch til Fenriksmessen til NK. Foreløpig ingen svar. Hvilket beløp som er igjen er uvisst, men økonomiansvarlig har sendt forespørsel til NK om dette også.
068	Tur til Valkyrienvarden <i>Orienteringssak v/ Visepresident</i> Tar opp igjen diskusjonen om en felles tur til Valkyrienvarden, som sjefen nevnte i et tidligere møte. Diskuteres om det skal være en obligatorisk greie i MIT som

arrangeres med VIL løping og en idrettsoldat, og for eksempel stille med kjeks og varm saft for en hyggelig sosial greie.

Diskuteres om det er for mye med en gang i måneden, om det skal være obligatorisk eller frivillig. Diskuteres også om det er mest hensiktsmessig å sette det i en MIT eller på et annet tidspunkt.

Styret kommer frem til at Visepresident skal fremme forslag til sjefen om å gjennomføre 1 gang i løpet av semesteret, i skoletid og obligatorisk for alle. Dette er noe sjefen har hatt ønske om, og det forventes da samtidig at ansatte på skolen deltar.

069 Utfasing av Valkyrien1898 på Spond

Oppdatering v/ Kommunikasjonsansvarlig

Appen har tatt over, og Valkyrien1898-gruppen på Spond kan nå slettes. Valkyrien Idrettslag vil fremdeles benytte Spond som primærkanal.

Thea Klohs lager en mal på hvordan man legger inn innlegg i appen, slik at hun kan benytte seg av hjelp dersom det blir høy belastning.

Mari Helle ankommer møte 11:18

070 Innkjøp av drone

Orienteringssak v/ Kommunikasjonsansvarlig

Thea Klohs ytrer ønske om Valkyrien kan gå til innkjøp av drone som kan benyttes til videoer, promotering osv.

Thea undersøker nærmere på hvilke lisenser og kurs vi må ha, samt pris på ulike droner.

071 Status på Backyard Ultra

Informasjon v/ Visepresident

Det er kommet forslag om Valkyrien kan gjennomføre backyard ultra, og en stab for å planlegge dette er nå satt. Andrine Odland som sjef og Henrik Listhaug som NK. Gjennomføres tentativt i april og på Ulven.

072 Pris og kvalitet på Valkyriens ring

Informasjonssak v/ 1. ordenskansler

Åmund Harnes stilte spørsmål om pris på Valkyrien sin ring og om det er undersøkt mulige andre leverandører.

Mathias Forchhammer informerer om at det er en pågående prosess hvorvidt Thor Heyerdahl, som er nåværende leverandør, er den som gir best kvalitet til best pris.

Ordenskanselliet skal få tilbud fra andre leverandører og deretter undersøke hvilken leverandør som tilbyr den mest gunstige avtalen samtidig som best kvalitet på ringen.

Sted og dato: Laksevåg, 25.10.2024

Signatur: Ingrid Jahns Steihaug